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CURSO: 401 - Engenharia Mecénica (Integral-Maringd) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
13864-9

17248-0
30309-3
31866-1
12818-1
15601-7
32659-0
25794-5
31076-4
30530-8
30946-0
19305-8
31310-9
29381-3
16078-4
30463-3
14723-5
32157-9
18455-0
31838-7
15078-0
25446-1
32482-8
27398-1
12854-8
17435-3
18753-2
20120-6
22442-9
17600-9
25628-4
27550-9
28320-3
28480-7
30728-0
32444-7

NOME DO CANDIDATO
ANDRE LUIZ GONGALVES LARROSA

HENRIQUE SILVA ANTONELLI
MATHEUS HENRIQUE RUTHES DE SOUZA
MYCHEL MEDRADO

PEDRO HENRIQUE STAUB CASTANHO
NATALIA PAIXAO CASADO

LUIZ GUSTAVO CEOLIN FERREIRA
RAFAEL FERNANDO SEGURO VELOSO
THIAGO JANUARIO FERREIRA
MATHEUS ROBERTO DA SILVA
AMANDA RALDI

LAURIENY EMILEN RODRIGUES
VINICIUS MATHEUS DA SILVA

RAFAEL PIRES DOS SANTOS

GABRIEL ROGELIO TERRA

FELIPE LIMA DE OLIVEIRA

HENRIQUE APRECIDO MANTOVANI
RODRIGO OTAVIO C. ALVES JR
MARCIO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA
WESLEY CARMINATI SOARES
GABRIELA RODRIGUES RIBEIRO
DANILO PAULINO DOS SANTOS

LUIZ CARLOS MARQUES DA COSTA FILHO
LEONARDO SURIANO GIMENES
RAFAEL DA SILVA DAIN

NATHAN RAMOS TERTO

MATHEUS SILVA SATELLI

JOAO LEONARDO DE SOUZA DIANA
WALBER QUEIROZ DA SILVA

LUIZ FELIPE APOLINARIO DE OLIVEIRA
RAFAEL RIBEIRO DA SILVA

ISABELLA GOMES PEDRO

JONATAN MATIAS PEREIRA

MIKAEL DE OLIVEIRA SANTOS
ARTHUR JOSE MARIA

MARCOS JOSE DINIZ RODRIGUES

CONH.
GERAIS RED
84.5 80.0
70.5 83.0
73.0 76.0
59.0 87.0
59.0 95.0
68.0 98.0
66.0 95.0
54.0 108.0
60.0 87.0
74.0 77.0
715 75.0
67.0 88.0
61.5 91.0
61.0 96.0
68.5 72.0
50.5 93.0
55.0 72.0
49.5 92.0
51.0 97.0
75.0 80.0
60.0 55.0
45.0 72.0
46.5 80.0
50.5 70.0
43.5 55.0
51.5 58.0
50.5 46.0
42.0 74.0
77.0 N.A
55.0 N.A
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL
P1
164.5

153.5
149.0
146.0
154.0
166.0
161.0
162.0
147.0
151.0
146.5
155.0
152.5
157.0
140.5
143.5
127.0
141.5
148.0
155.0
115.0
117.0
126.5
120.5

98.5
109.5

96.5
116.0

77.0

55.0

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
41.0 17.0
46.5 14.0
41.5 10.0
50.0 11.0
45.0 8.0
38.5 9.0
415 12.0
47.5 6.0
45.5 18.0
30.0 12.0
24.5 14.0
34.5 7.0
29.0 11.0
32.0 8.0
41.5 15.0
235 20.0
48.5 9.0
36.5 14.0
27.0 0.0
18.0 2.0
28.5 0.0
16.0 8.0
26.5 0.0
10.5 14.0
31.0 4.0
13.0 4.0
30.5 8.0
6.0 6.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

FIS
225

22.0
21.0
24.0
18.0
185
18.0
15.5
185
18.5
26.5
125
17.0

015
16.0
16.0
105

15

7.0

6.0
22.0
25.0

8.0
17.0
18.0
16.5

6.0
115
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

MAT
28.5

32.0
40.5
30.0
28.5
21.0
17.0
15.5
155
24.5
17.0
16.5
14.0
16.5

7.5
17.0
16.0
11.0
12.0

9.0
15.0
13.0
13.0
105
20.0
18.0
19.0
15.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

P2
109.0

114.5
113.0
115.0
99.5
87.0
88.5
84.5
97.5
85.0
82.0
70.5
71.0
66.0
80.0
76.5
84.0
69.0
46.0
35.0
65.5
62.0
47.5
52.0
73.0
51.5
63.5
38.5
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

FINAL CLAS SITUAGAO

2735
268.0
262.0
261.0
253.5
253.0
249.5
246.5
2445
236.0
228.5
2255
2235
223.0
220.5
220.0
211.0
2105
194.0
190.0
180.5
179.0
174.0
172.5
1715
161.0
160.0
154.5
77.0
55.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

116
128
141
146
168
170
179
189
193
213
233
238
248
250
257
258
274
275
310
314
325
326
334
336
338
343
345
346

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



